Tirane me date 09.10.2019
KONTRATE DHURIMI

PALA DHURUESE:SAADEH ABBOUD I biri I [lias , lindur ne Homs me date 01.01.1986,1
pajisur me pasaporten Siriane me numer N012596779,madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar , ne cilesine e ortakut te shogerise“SEA AND GIFT”Sh.p.k regjistruar ne QKB me date
18.06.2018, me seli :Rruga :Pjeter Budi,Roger 1,Pallati 2, Tirane me Nipt L81819023R.

PRANUESI I DHURIMIT:Lejdon Gjoni,l biri,Sadik, Lindur ne Bulgize,Diber me date
14.10.1990, I pajisur me pasaporte me [D:J010140601,madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar,banues ne Rruga Hasan Bakiu,Nr.21.

Me kerkesen tone dhe duke u bazuar ne nenin 761 e vijues te KoditCivil ,deshirojne dhe jemi te
gatshem ge me vullnetin tone te lire te lidhim kete kontrate dhurimi sipas kushteve te
meposhteme:

Perfagesuesi i Shogerise“SEA AND GIFT”Sh.p.k ,Z.Saadeh Abboud I cili zoteron 100% te
kuotave ka vendosur t’ia dhuroje perfituesit te dhurimit Z.Lejdon Gjoni 50% te kuotave te tij.

Z.Lejdon Gjoni ,pranon dhurimin e bere ne favorin e tij me mirenjohje duke mos patur asnje
pretendim dhe duke u shprehur dakort me kushtet e dhuruesit, behet pranuesi [ dhurimit [ cili pas
dhurimit behet ortak me 50% te kuotave ne shogerine“SEA AND GIFT”Shpk
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